



Tau 02.08.2023

Til deg som har søkt skoleplass på vg1 naturbruk (blå linje).

Gratulerer med skoleplass og velkommen til oss ved Strand videregående skole!

Skolestart er 16. august kl. 8.35.

Gjennom det neste skoleåret skal du delta i undervisning på mange ulike arenaer og derfor er det en del utstyr du må skaffe deg så raskt som mulig. Du trenger ikke å kjøpe nytt utstyr hvis du har fra før av. **Når det gjelder arbeidsklær, vil skolen arrangere handletur ved skolestart til en lokal leverandør (TESS på Tau) som vi har innkjøpsavtale med. Pakken fra TESS med alle arbeidsklær koster ca 3500 kr. Det går an å gjøre separate kjøp.**

<u>Arbeidsklær:</u>	<u>Til undervisningen:</u>
<ul style="list-style-type: none">✓ <i>Kjeledress vinter (CE godkjent. Betyr at produktet oppfyller de sikkerhetskrav som gjelder i EØS).</i>✓ <i>Flytevest</i>✓ <i>Oljehyre</i>✓ <i>Støvler med vernetå</i>	<ul style="list-style-type: none"><i>Blyant og penn (blå)</i><i>Viskelær</i><i>Linjal, parallellforskyver</i><i>Pc</i><i>Hengelås til bokskap (kan kjøpes i resepsjonen)</i><i>Regntøy, sovepose, tursko, tursekk og liggeunderlag til naturbasert næringsaktivitet</i>

LÅNEKASSEN – Utstyrsstipend: Alle elever med ungdomsrett i videregående opplæring får utstyrsstipend, men du må søke om stipendet. For skoleåret 2023-2024 er stipendet for utdanningsprogrammet *Naturbruk* kr. 6156 per skoleår. For mer info – se www.lanekassen.no

Skyss: For deg som pendler med buss/båt til skolen kan du kjøpe ungdomskort hos Kolumbus. Se <https://www.kolumbus.no/Billetter/-priser-og-produkter/>

Viktig endring angående fri skoleskyss: Hver enkelt elev må selv søke om fri skoleskyss. Dette gjør du når du har bekreftet skoleplassen din. Gå inn på linken <https://www.kolumbus.no/skoleskyss/om-skoleskyssordningen> NB ! Før du sender søknad om skoleskyss, kontroller om din adresse er innenfor en av Ungdomsbillettsonene <https://www.temakart-rogaland.no/ukort> Har du Kolumbuskortet fra før blir det oppdatert til skolestart, er du ny elev og ikke har Kolumbuskort henter du kortet på skolen første dag.

Sjekk ut våre hjemmesider for informasjon. <http://strand.vgs.no/>

Med vennlig hilsen

Camilla S. Vidnes
Avdelingsleder naturbruk